ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE PACATUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIçOS URBANOS

PACATUBA 25 de outubro de 2023

A Pregoeira do Munícipio
STELLA PEREIRA DOS SANTOS E SILVA

DA RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO AO EDITAL DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO.

*NO
QUE REFERE A PRIMEIRA TNDAGAÇÀO SOBRE DE QUAL SE

TRATA O ITEM O1'' *BASE DE REGISTRO PRESSÃO % ", ESCLARECEMOS QUE
O ITEM A SER REQUERIDO E O REGISTRO COMPLETO. ENTRETANTO NO

QUE SE TRATA SOBRE A REFERENCIA DE LINIDADE, ONDE ESTÁ ESCRITO A
INICIAL "M" LEIA -SE COMO ''UNID''. NO CASO ESPECIFICO SERÁ PREVISTA
A AQUISIÇÀO DE 30 LNIDADES E NÃO DE 30 MIL. SENDO ASSIM. SOLICITO
O CANCELAMENTO DESSES DOIS ITENS. E DÊ ANDAMENTO AO PROCESSO.

Sem mais,

Atenciosamente-

.l osé ilho
Secretário Adj unto de e Serviços Urbanos

u(\\ol}Í's

.n%i[Ar',"